
Міністерство освіти і науки України 
Відокремлений структурний підрозділ 

«КОНОТОПСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ 
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

Сумського державного університету»

Код ЄДРПОУ 02500741

НАКАЗ

06 березня 2024 р. м. Конотоп № 14-ІІІ

Про формування робочих 
проектних груп з перегляду ОПП

Відповідно до Закону України «Про фахову передвищу освіту», необхідності перегляду 
освітньо-професійних програм та приведення їх у відповідність затвердженим стандартам 
Фахової передвищої освіти, іншим законодавчим актам та сучасним умовам реалізації ОПП

НАКАЗУЮ:
1 Для щорічного перегляду освітньо-професійних програм з метою узгодження їх змісту з 

тенденціями розвитку галузі та ринку праці створити робочі проектні групи в складі:
1.1 Освітньо-професійна програма «Обслуговування та ремонт автомобілів і двигунів» 

спеціальність «274 Автомобільний транспорт» :
- Іван ХАЙЛУК -  керівник проектної групи, голова циклової комісії транспортних 

дисциплін, викладач вищої категорії;
- Олександр СОЛДАТЕНКО- член циклової комісії транспортних дисциплін, викладач 

вищої категорії;
- Сергій ОЛІЙНИК -  член циклової комісії транспортних дисциплін, викладач вищої 

категорії;
- Андрій ХАРЧЕНКО - здобувач фахової передвищої освіти за ОПП «Обслуговування та 

ремонт автомобілів і двигунів», студент 931 групи;
- Сілюченко Микола Іванович -  член Ради роботодавців, директор ПП «Справа техніки» м. 

Конотоп, випускник коледжу
1.2 Освітньо-професійна програма «Фінанси і кредит», спеціальності «072 Фінанси, 

банківська справа, страхування та фондовий ринок»:
- Ольга ПОПОВИЧ -  керівник проектної групи, викладач фахових дисциплін, член 

циклової комісії фінансово-економічних дисциплін,
- Людмила СОВЕИР -  член циклової комісії фінансово-економічних дисциплін, викладач 

фахових дисциплін,
- Лілія БАЩУК -голова циклової комісії фінансово-економічних дисциплін, викладач 

фахових дисциплін вищої категорії,
- Анастасія МОСКАЛЕНКО - ст. гр. 531, представник студентського самоврядування;
- Куриленко Наталія Іванівна - член Ради роботодавців.
- Юлія ЕЕРАСИМЕНКО- старший контролер-касир АТ відділення «Державний ощадний 

банк України» м. Конотоп, випускниця коледжу.



1.3 Освітньо-професійна програма «Економіка підприємства», спеціальності «076 
Підприємництво та торгівля»:

- Лілія БАЩУК -  керівник проектної групи, голова циклової комісії фінансово- 
економічних дисциплін, викладач фахових дисциплін вищої категорії,

- Ірина РЯБЧЕНКО -  член циклової комісії фінансово-економічних дисциплін, викладач 
фахових дисциплін вищої категорії, кандидат економічних наук,

- Людмила СОВГИР- член циклової комісії фінансово-економічних дисциплін, викладач 
фахових дисциплін,

- Анастасія ЧУМАК - ст. 631 гр ., представник студентського самоврядування;
- Ожог Іван Миколайович - член Ради роботодавців, керуючий магазином «Продукти 341» 

(АТБ) м. Конотоп
- Людмила ПЕЛЮТА -  керуюча супермаркетом «Та-Да», випускниця коледжу
1.4 Освітньо-професійна програма «Техніка та енергетика аграрного виробництва», 

спеціальність 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка:
- Валентина СЕРДЮК - керівник проектної групи, викладач фахових дисциплін вищої 

категорії;
- Андрій ЛОБУРЦОВ- викладач фахових дисциплін категорії;
- Олександр СОЛДАТЕНКО - викладач фахових дисциплін вищої категорії;
- Микола ПРОСКУРА - ст.332 гр., представник студентського самоврядування;
- Капаєв Віталій Васильович - член Ради роботодавців
1.5 Освітньо-професійна програма «Розробка програмного забезпечення», спеціальності 

«121 Інженерія програмного забезпечення»:
- Віталій БАРАБОЛІКОВ - керівник проектної групи, голова циклової комісії, викладач 

фахових дисциплін вищої категорії;
- Петро СМАГЛЮК - член циклової комісії, викладач фахових дисциплін вищої категорії;
- Тетяна ІТТАДОРІНА - ст. 73 Ігр., представник студентського самоврядування;
- Гланц" Дмитро Аркадійович - член Ради роботодавців;
- Артем ГОЛІНКА - випускник коледжу, що працює Зепіог Ргопіепсі Беуеіорег -  ЛЛ 

(Оепезіз ТесЬ) - Варшава, Мазовецьке воєводство, Польща.
1.6 Освітньо-професійна програма «Соціальна робота», спеціальності «231 Соціальна
робота»:
- Марина СИВЕЦЬ - керівник проектної групи, викладач фахових дисциплін вищої 

категорії;
- Олена ЛОБУРЦОВА - член циклової комісії, викладач фахових дисциплін
- Ольга ВЄТРОВА - член циклової комісії, викладач фахових дисциплін вищої категорії, 

кандидат педагогічних наук;
- Анна СИДОРЕНКО - ст.831 гр., представник студентського самоврядування;
- Юрченко Людмила Володимирівна- член Ради роботодавців;
- Альона КУЗЬМЕНКО- благодійний фонд «Відень», випускниця коледжу,
1.7 Освітньо-професійна програма «Будівництво та експлуатація будівель і споруд»,
спеціальності «192 Будівництво та цивільна інженерія»:
- Тетяна ХИЖНИКОВА - керівник проектної групи, голова викладач фахових дисциплін 

вищої категорії;
- Ольга КРАВЧЕНКО. - член циклової комісії, викладач фахових дисциплін вищої 

категорії;
- Катерина САВЧЕНКО - член циклової комісії, викладач фахових дисциплін вищої 

категорії;
- Богдан ЯКУЩЕНКО - ст. гр.132, представник студентського самоврядування;
- Повидиш Юрій Миколайович - член Ради роботодавців.



- Сергій МЕЛЬНИК - завідувач сектору контролю за дотриманням містобудівного 
законодавства та містобудівного кадастру відділу містобудування та архітектури Конотопської 
міської ради, випускник коледжу 2011р.

1.8 Освітньо-професійні програми «Професійна освіта. Будівництво», «Професійна освіта. 
Транспорт», «Професійна освіта. Зварювання», «Професійна освіта. Комп’ютерні технології», 
«Професійна освіта. Електротехніка», спеціальності «015 Професійна освіта»

Ірина БАДЬОР -  голова циклової комісії психолого-педагогічних дисциплін, викладач 
вищої категорії;

Ольга ВЄТРОВА - член циклової комісії психолого-педагогічних дисциплін, викладач 
вищої категорії; кандидат педагогічних наук;

- Тетяна ХИЖНИКОВА - викладач вищої категорії фахових будівельних дисциплін;
- Іван ХАЙЛУК. - викладач вищої категорії фахових транспортних дисциплін;

Валентина СЕРДЮК - викладач вищої категорії фахових електротехнічних дисциплін;
- Людмила РОМАНЕНКО - викладач фахових зварювальних дисциплін;

Віталій БАРАБОЛІКОВ - викладач вищої категорії фахових комп’ютерних дисциплін;
Ольга ДДЕЙНЯКА- студентка 702гр., представник студентського самоврядування;

- Роман ЮЗИМЧУК- студент 13 Ігр., представник студентського самоврядування;
- Антон КРАВЧЕНКО - студент 32Ігр., представник студентського самоврядування;

Володимир ШАПОВАЛ -  студент 421 гр., представник студентського самоврядування;
- Еанна ФАТЮШИНА - член Ради роботодавців, випускниця коледжу;
- Андрій ВОДОПЯНОВ - член Ради роботодавців, випускник коледжу.
3. Робочим групам, в термін до 01.05.2024 р., переглянути освітньо-професійні програми, 

внести, за необхідності, зміни, оформити їх протокольно, затвердити на засіданнях циклових 
комісій та надати на розгляд Раді з якості освітньої діяльності у ВСП «Конотопський 
індустріально-педагогічний фаховий коледж СумДУ» .

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НР 
Кравченко О.О.

Директор Дмитро КОСЕНКО

Проект наказу вносить:
КРрисконсульт 

-/ и /  Павло ШЕВЧЕНКО


